
St
av

eb
ní

 iz
ol

ac
e

Iz
ol

ac
e 

p
ro

 T
Z

B
Pr

ot
ip

ož
ár

ní
 o

ch
ra

na
D

op
lň

ko
vé

 in
fo

rm
ac

e

Katalog a ceník výrobků 2020

53

délka šířka tloušťka cena 
bez DPH

číslo 
výrobku balení počet m2 

v roli
počet rolí 
na paletě

počet m2 
na paletě

počet palet 
v kamiónu

rozměry  
palety

termíny 
dodání

[mm] [mm] [mm] [Kč/m2] [m2] [ks] [m2] [palety] d × š × v [mm] [dle OP]
10 000 1 000 20 198 189325 paleta 10 24 240 12 2 400 × 1 100 × 2 650 A
8 000 1 000 30 247 189330 paleta 8 24 192 12 2 400 × 1 100 × 2 650 A
6 000 1 000 40 284 189333 paleta 6 24 144 12 2 400 × 1 100 × 2 650 A
5 000 1 000 50 334 189377 paleta 5 24 120 12 2 400 × 1 100 × 2 650 A

KLIMAFIX
Informace o produktu                                           

Samolepicí lamelová rohož z kamenné vlny s převážně kolmou 
orientací vláken s hliníkovou fólií pro izolaci rozvodů vzducho- 
technických potrubí a klimatizace. Lamely jsou jednostranně nalepeny 
na nosnou podložku, kterou tvoří hliníková fólie vyztužená skleněnou 
mřížkou (ALS), na druhé straně jsou opatřeny celoplošně samolepicí 
vrstvou zakrytou separační snímací fólií. KLIMAFIX lze aplikovat do 
maximální teploty povrchu +50 °C přímým nalepením. POZOR! Lepit 
je možno k čistému povrchu bez prachu, vlhkosti, mastnoty, rzi a jiných 
nečistot. Teplota povrchu při aplikaci nesmí být nižší než +10 °C.
Kód výrobku: MW-EN 14303-T4-ST(+)50-WS1-MV2
Norma: EN 14303:2009+A1:2013
Certifikát CE: 1390-CPR-0342/12/P

Oblast použití nehořlavé izolace
 ■ Rozvody vzduchotechnických potrubí a klimatizace
 ■ Ostatní rozvody a tělesa TZB
 ■ Akustické izolace potrubí

   
Technické parametry
 ■ Nejvyšší provozní teplota: 50 °C*
 ■ Třída reakce na oheň: A2-s1,d0 výrobek
 ■ Součinitel tepelné vodivosti při teplotách (W/m∙K):

   10 °C 50 °C
    0,039 0,050

* Teplota na vnější straně (na hliníkové fólii) nesmí přesáhnout 100 °C.

Příklad použití                                                       

KLIMAFIX pro izolaci vzduchotechnického potrubí.

INFORMACE PRO PŘÍMÉ SMLUVNÍ PARTNERY 
Termíny dodání: A: orientační termín dodání 2 prac. dny

Obsah

TL


